עבודתו החלוצית של הרב חיים מיכאל דוב וייסמנדל זצ"ל

בשנים האחרונות זכו לפרסום כמה מתגליותיו של הרב חיים מיכאל דוב וייסמנדל זצ"ל. עד כמה שידוע לנו, החל הרב וייסמנדל בחקירת הרמזים בדילוגים השווים בסביבות שנת ה'ת"ש (1940 למניינם). חקירה זו, שנעשתה ללא מכוונות חישוב, העלתה ממצאים מעוררי השתאות, אשר כמה מהם רוכזו לאחר פטירתו בספר "תורת חמ"ד"¹ בשנת ה'תשי"ח (1958 למניינם), שהוצא במהדורה מצומצמת על ידי ישיבת נייטרא בארצות הברית. תגליות אלה הן דוגמאות של מד"שים היוצרים תבניות (patterns) – הנראות כמתוכננות.

הדוגמאות שמצא הרב וייסמנדל אינן נמצאות במקורות, אך יש מן המשותף להן ולדוגמא של רבנו בחיי שהזכרנו לעיל: הן נראות שונות מאד מהופעות אקראיות של מד"שים.